A
BN BB BRE F T R 35
Ta— )L e T2 )L A R AV R T —F

G pE T 6
P IECS [ZBE 9 2 kAR
LA G

B 5| AiTFI &%

BN - BERARE T RES 35
Ta—r3)L e T 2 )L A R A T —T
G e EHS

SR Gl Y i EF 4

B o | BTFIZEF]

EEBR LR Y 720 A 2R
SERA (AT
SERA LR

T ERAD R RATH R
SEAAT LA
SERA LR

BREBEARAFIIE R (kL)

FENH e RR L —
REE
CREERE BRE KR QR Y 72 0RI2RI BT BME & BR &, BAALIZ100 5 K L)

WSS B~ (9 H)
2008/8/31 2007/8/31 2008/5/31 2008/8/31 2007/8/31
5,911 4,983 3,625 15,749 19,574
1,555 1,683 2,436 5,597 4,836
647 1,364 488 1,678 4,241
-64 -72 -39 -143 -175
8,049 7,958 6,510 22,881 28,476
2,183 1,501 679 4,979 7,296
-34 287 989 1,209 777
-204 491 -227 -592 1,173
3 -14 5 12 -1
1,948 2,265 1,446 5,608 9,245
1.36 1.52 0.97 3.83 6.73
1.32 1.44 0.95 3.72 6.40

1,042,541,501
1,072,015,729
1,109,155,431

16.5%

1,002,330,181
1,057,495,875
1,062,450,986

17.1%

1,038,145,038
1,067,184,178
1,108,865,416

12.3%

1,033,829,591
1,065,689,131
1,109,155,431

16.1%

1,002,687,312
1,053,683,836
1,062,450,986

24.9%



