

モルガン・スタンレー
決算概要
(未監査、株数及び1株当たり利益に関する数値を除き、単位は100万ドル)

	四半期末			第1～第3四半期(9ヶ月)	
	2008/8/31	2007/8/31	2008/5/31	2008/8/31	2007/8/31
純収入					
法人・機関投資家向け証券業務	\$ 5,911	\$ 4,983	\$ 3,625	\$ 15,749	\$ 19,574
グローバル・ウェルス・マネジメント・グループ	1,555	1,683	2,436	5,597	4,836
資産運用業務	647	1,364	488	1,678	4,241
部門間取引に関する相殺	-64	-72	-39	-143	-175
純収入計	\$ 8,049	\$ 7,958	\$ 6,510	\$ 22,881	\$ 28,476
税引前利益					
法人・機関投資家向け証券業務	\$ 2,183	\$ 1,501	\$ 679	\$ 4,979	\$ 7,296
グローバル・ウェルス・マネジメント・グループ	-34	287	989	1,209	777
資産運用業務	-204	491	-227	-592	1,173
部門間取引に関する相殺	3	-14	5	12	-1
税引前利益計	\$ 1,948	\$ 2,265	\$ 1,446	\$ 5,608	\$ 9,245
普通株1株当たり利益					
完全希薄化前	\$ 1.36	\$ 1.52	\$ 0.97	\$ 3.83	\$ 6.73
完全希薄化後	\$ 1.32	\$ 1.44	\$ 0.95	\$ 3.72	\$ 6.40
普通株式の平均発行済株式数					
完全希薄化前	1,042,541,501	1,002,330,181	1,038,145,038	1,033,829,591	1,002,687,312
完全希薄化後	1,072,015,729	1,057,495,875	1,067,184,178	1,065,689,131	1,053,683,836
期末発行済株式数	1,109,155,431	1,062,450,986	1,108,865,416	1,109,155,431	1,062,450,986
株主資本利益率(普通株式)	16.5%	17.1%	12.3%	16.1%	24.9%